檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

蘭陽技術學院　函

地址：26141宜蘭縣頭城鎮復興路79號

承辦人：林勍閬

電話：03-9771997#188

傳真：03-9771071

受文者：花蓮縣立平和國民中學

發文日期：中華民國106年7月13日

發文字號：蘭教字第1060000758號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校自即日起辦理106學年度五專續招，敬請公告周知，

如說明，請查照。

說明：

一、本校106學年度五專免試入學各科尚有餘額，擬辦理續招

作業。招生科系為:餐旅管理科、室內設計科、觀光旅遊科

、機電工程科、健康休閒管理科、時尚美容設計科等六科

。歡迎各校轉知有需求之畢業生知悉。

二、本校106學年度提供今年五專經由各管道入學之五專新生

前三年學費及雜費全免。偏遠地區國中畢業生或原住民生

並提供三年免住宿費

三、校區鄰近火車站，縣內目前有四線交通車提供五專同學往

返各鄉鎮，外縣市可搭客運至礁溪轉運站，每天有10餘班

次接駁車接送，交通便利。

四、董事會於這3年共投入2億6仟多萬經費建置教學設施並遴

聘專業業界師資任教，提供良好校外實習機會，希望提供

同學優質學習環境。

五、招生專線:(03)9771997#188,184或0932164053(林主任)。
1

1060002360

■■■■■■■■■■■■■106/07/14

■■■■■■■

89

第2頁，共3頁

裝

訂

線

正本：宜蘭縣立宜蘭國民中學、宜蘭縣立羅東國民中學、宜蘭縣立頭城國民中學、宜蘭

縣立東光國民中學、宜蘭縣立蘇澳國民中學、宜蘭縣立礁溪國民中學、宜蘭縣立

三星國民中學、宜蘭縣立冬山國民中學、宜蘭縣立五結國民中學、宜蘭縣立員山

國民中學、宜蘭縣立壯圍國民中學、宜蘭縣立復興國民中學、宜蘭縣立文化國民

中學、宜蘭縣立中華國民中學、宜蘭縣立順安國民中學、宜蘭縣立大同國民中學

、宜蘭縣立國華國民中學、宜蘭縣立興中國民中學、宜蘭縣立南安國民中學、宜

蘭縣立利澤國民中學、宜蘭縣立吳沙國民中學、宜蘭縣立凱旋國民中學、花蓮縣

立秀林國民中學、花蓮縣立花崗國民中學、花蓮縣立國風國民中學、花蓮縣立宜

昌國民中學、花蓮縣立平和國民中學、花蓮縣立萬榮國民中學、花蓮縣立豐濱國

民中學、花蓮縣立富源國民中學、花蓮縣立三民國民中學、花蓮縣立玉東國民中

學、花蓮縣立富北國民中學、花蓮縣立美崙國民中學、花蓮縣立新城國民中學、

花蓮縣立吉安國民中學、花蓮縣立壽豐國民中學、花蓮縣立鳳林國民中學、花蓮

縣立光復國民中學、花蓮縣立瑞穗國民中學、花蓮縣立玉里國民中學、花蓮縣立

富里國民中學、花蓮縣立東里國民中學、花蓮縣立自強國民中學、花蓮縣立化仁

國民中學、花蓮縣私立海星高級中學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學

、新北市立文山國民中學、新北市立新莊國民中學、新北市立淡水國民中學、新

北市立汐止國民中學、新北市立鶯歌國民中學、新北市立三峽國民中學、新北市

立三芝國民中學、新北市立中和國民中學、新北市立明志國民中學、新北市立五

峰國民中學、新北市立板橋國民中學、新北市立瑞芳國民中學、新北市立永和國

民中學、新北市立土城國民中學、新北市立坪林國民中學、新北市立泰山國民中

學、新北市立五股國民中學、新北市立八里國民中學、新北市立石門國民中學、

新北市立貢寮國民中學、新北市立平溪國民中學、新北市立蘆洲國民中學、新北

市立林口國民中學、新北市立萬里國民中學、新北市立欽賢國民中學、新北市立

光榮國民中學、新北市立積穗國民中學、新北市立重慶國民中學、新北市立碧華

國民中學、新北市立江翠國民中學、新北市立新泰國民中學、新北市立柑園國民

中學、新北市立漳和國民中學、新北市立福和國民中學、新北市立中山國民中學

、新北市立福營國民中學、新北市立深坑國民中學、新北市立新埔國民中學、新

北市立頭前國民中學、新北市立中正國民中學、新北市立溪崑國民中學、新北市

立自強國民中學、新北市立義學國民中學、新北市立正德國民中學、新北市立中

平國民中學、新北市立鳳鳴國民中學、新北市立尖山國民中學、新北市立三和國

民中學、新北市立育林國民中學、新北市立光復高級中學、新北市立大觀國民中

學、新北市立二重國民中學、新北市立安溪國民中學、新北市立樟樹國民中學、

新北市立崇林國民中學、新北市立忠孝國民中學、新北市立鷺江國民中學、新北

市立青山國民中小學、新北市立豐珠國民中小學、新北市立桃子腳國民中小學、

新北市立達觀國民中小學、新北市立佳林國民中學、新北市立三多國民中學、新

北市立烏來國民中小學、臺北市立大同高級中學、臺北市立和平高級中學、臺北

市立陽明高級中學、臺北市立成淵高級中學、臺北市立西松高級中學、臺北市立

大理高級中學、臺北市立大直高級中學、臺北市立萬芳高級中學、臺北市立百齡

高級中學、臺北市立南港高級中學、臺北市立中崙高級中學、臺北市立介壽國民

中學、臺北市立民生國民中學、臺北市立興雅國民中學、臺北市立仁愛國民中學

、臺北市立大安國民中學、臺北市立懷生國民中學、臺北市立芳和國民中學、臺

北市立弘道國民中學、臺北市立民族國民中學、臺北市立螢橋國民中學、臺北市

立南門國民中學、臺北市立萬華國民中學、臺北市立雙園國民中學、臺北市立建

成國民中學、臺北市立忠孝國民中學、臺北市立民權國民中學、臺北市立蘭州國

民中學、臺北市立新興國民中學、臺北市立誠正國民中學、臺北市立內湖國民中

學、臺北市立景美國民中學、臺北市立興福國民中學、臺北市立木柵國民中學、

1

89

第3頁，共3頁

裝

訂

線

臺北市立實踐國民中學、臺北市立北政國民中學、臺北市立士林國民中學、臺北

市立桃源國民中學、臺北市立至善國民中學、臺北市立格致國民中學、臺北市立

北投國民中學、臺北市立新民國民中學、臺北市立明德國民中學、臺北市立永吉

國民中學、臺北市立蘭雅國民中學、臺北市立龍山國民中學、臺北市立中山國民

中學、臺北市立麗山國民中學、臺北市立塯公國民中學、臺北市立中正國民中學

、臺北市立福安國民中學、臺北市立五常國民中學、臺北市立三民國民中學、臺

北市立景興國民中學、臺北市立信義國民中學、臺北市立敦化國民中學、臺北市

立西湖國民中學、臺北市立東湖國民中學、臺北市立石牌國民中學、臺北市立金

華國民中學、臺北市立長安國民中學、臺北市立北安國民中學、臺北市立古亭國

民中學、臺北市立重慶國民中學、臺北市立成德國民中學、臺北市立明湖國民中

學、臺北市立天母國民中學、臺北市立關渡國民中學、臺北市立龍門國民中學、

臺北市立濱江國民中學、臺北市私立立人國際國民中小學、桃園市立永豐高級中

學、桃園市立大溪高級中學、桃園市立文昌國民中學、桃園市立青溪國民中學、

桃園市立南崁國民中學、桃園市立大竹國民中學、桃園市立大園國民中學、桃園

市立竹圍國民中學、桃園市立八德國民中學、桃園市立新明國民中學、桃園市立

內壢國民中學、桃園市立大崙國民中學、桃園市立中壢國民中學、桃園市立平鎮

國民中學、桃園市立龍岡國民中學、桃園市立楊梅國民中學、桃園市立仁美國民

中學、桃園市立富岡國民中學、桃園市立新屋國民中學、桃園市立永安國民中學

、桃園市立觀音高級中學、桃園市立觀音國民中學、桃園市立介壽國民中學、桃

園市立桃園國民中學、桃園市立凌雲國民中學、桃園市立龍潭國民中學、桃園市

立興南國民中學、桃園市立大崗國民中學、桃園市立仁和國民中學、桃園市立建

國國民中學、桃園市立草漯國民中學、桃園市立瑞原國民中學、桃園市立大坡國

民中學、桃園市立平南國民中學、桃園市立山腳國民中學、桃園市立中興國民中

學、桃園市立大成國民中學、桃園市立自強國民中學、桃園市立石門國民中學、

桃園市立東興國民中學、桃園市立大溪國民中學、桃園市立慈文國民中學、桃園

市立平興國民中學、桃園市立楊明國民中學、桃園市立龍興國民中學、桃園市立

福豐國民中學、桃園市立東安國民中學、桃園市立光明國民中學、桃園市立楊光

國民中小學、桃園市立迴龍國民中小學、桃園市立同德國民中學、桃園市立大有

國民中學、桃園市立會稽國民中學、桃園市立武漢國民中學、桃園市立龜山國民

中學、桃園市立幸福國民中學、桃園市立瑞坪國民中學、桃園市立經國國民中學

、桃園市立過嶺國民中學、基隆市立明德國民中學、基隆市立銘傳國民中學、基

隆市立信義國民中學、基隆市立中正國民中學、基隆市立南榮國民中學、基隆市

立成功國民中學、基隆市立正濱國民中學、基隆市立建德國民中學、基隆市立百

福國民中學、基隆市立八斗國民中學、基隆市立碇內國民中學、基隆市立武崙國

民中學、基隆市立中山國民中學、基隆市立安樂國民中學、基隆市立暖暖國民中

學、基隆市私立二信國民中學、輔大聖心國民中學

副本：本校教務處 2017-07-14
08:29:25